21

Flugplatz - Jesau - Bahnhof - Jesau - Flugplatz

Giiltig ab 01.01.2022 - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag

Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Strale 139

, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de

&: Niederflurbus

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57
Verkehrshinweise
Kamenz Flugplatz (1) ab 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04
Kamenz Schwimmhalle (2) 05:06 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 19:06 20:06
Kamenz Schule Neschwitzer Str. 05:08 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 19:08 20:08
Kamenz Jesau Neschwitzer Str 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 1540 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 19:10 20:10
Kamenz Jesau Jan-Skala-StralRe 05:11 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 1211 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 1541 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 19:11 20:11
Kamenz Jesau Elsteraue 05:12 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 1542 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 19:12 20:12
Kamenz Jesauer Stralle 05:13 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 1543 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 19:13 20:13
Kamenz Andreas-Glinther-StralRe 05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 1545 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 19:15 20:15
Kamenz Weilmantelstr/Kiga 05:16 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 1546 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 19:16 20:16
Kamenz ForststralRe 05:17 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 1517 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 19:17 20:17
Kamenz Willy-Muhle-Stral3e 05:18 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 1548 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 19:18 20:18
Kamenz Hohe Stralle 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 1549 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 19:19 20:19
Kamenz Oststralle 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 19:21 20:21
Kamenz Bahnhof (7) an 05:23 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 19:23 20:23
Linie S8 nach Dresden Hbf abl 05:29 06:00 06:29 07:00 07:29 08:00 08:29 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:00 14:29 15:00 15:29 16:00 16:29 17:00 17:29 18:00 18:29 19:33 20:33
Linie S8 von Dresden Hbf an| 05:23 05:51 06:23 06:51 07:23 07:51 08:23 08:51 09:23 10:24 11:23 12:23 13:23 14:23 14:51 15:23 15:51 16:23 16:51 17:23 17:51 18:23 19:23 20:23
Kamenz Bahnhof (7) abl 05:28 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 19:28 20:28
Kamenz Polizeirevier 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:30 20:30
Kamenz Zwingerstr/Marktplatz 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:32 20:32
Kamenz Bautzner StralRe 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:33 20:33
Kamenz Breite Stralte 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:34 20:34
Kamenz Bernhardweg 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:35 20:35
Kamenz Hohe Stralle 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:37 20:37
Kamenz Forststralte 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:39 20:39
Kamenz WeilRmantelstr/Kiga 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:40 20:40
Kamenz Andreas-Glinther-Stralle 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:42 20:42
Kamenz Jesauer Stralle 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:43 20:43
Kamenz Jesau Elsteraue 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 1514 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:44 20:44
Kamenz Jesau Jan-Skala-Stralle 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:45 20:45
Kamenz Jesau Neschwitzer Str 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:46 20:46
Kamenz Schule Neschwitzer Str. 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 1217 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 1517 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:47 20:47
Kamenz Schwimmhalle (1) 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 1519 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:49 20:49
Kamenz Flugplatz (1) anf 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51
Verkehrstage Samstag
Fahrtnummer 601 603 605 607 609 611 613 | 703 705 709 711
Verkehrshinweise

& & & & & & & & & & &
Kamenz Schwimmhalle (2) 08:06 09:06 11:06 12:06 13:06 15:06 16:06|09:06 11:06 13:06 15:06
Kamenz Schule Neschwitzer Str. 08:08 09:08 11:08 12:08 13:08 15:08 16:08|09:08 11:08 13:08 15:08
Kamenz Jesau Neschwitzer Str 08:10 09:10 11:10 12:10 13:10 15:10 16:10]09:10 11:10 13:10 15:10
Kamenz Jesau Jan-Skala-Stralle 08:11 09:11 11:11 12:11 13:11 1511 16:11]09:11 11:11 13:11 15:11
Kamenz Jesau Elsteraue 08:12 09:12 11:12 12:12 13:12 15:12 16:12]109:12 11:12 13:12 15:12
Kamenz Jesauer Stralle 08:13 09:13 11:13 12:13 13:13 15:13 16:13]09:13 11:13 13:13 15:13
Kamenz Andreas-Glinther-Stralle 08:15 09:15 11:15 12:15 13:15 15:15 16:15]09:15 11:15 13:15 15:15
Kamenz WeilRmantelstr/Kiga 08:16 09:16 11:16 12:16 13:16 15:16 16:1609:16 11:16 13:16 15:16
Kamenz Forststraflte 08:17 09:17 11:17 12:17 13:17 1517 16:17|09:17 11:17 13:17 15:17
Kamenz Willy-Muhle-StralRe 08:18 09:18 11:18 12:18 13:18 15:18 16:1809:18 11:18 13:18 15:18
Kamenz Hohe Stralle 08:19 09:19 11:19 12:19 13:19 15:19 16:19]09:19 11:19 13:19 15:19
Kamenz Oststralle 08:21 09:21 11:21 12:21 13:21 15:21 16:21]09:21 11:21 13:21 15:21
Kamenz Bahnhof (7) an] 08:23 09:23 11:23 12:23 13:23 15:23 16:23109:23 11:23 13:23 15:23
Linie S8 nach Dresden Hbf abl 08:33 09:33 11:33 12:33 13:33 15:33 16:33]09:33 11:33 13:33 15:33
Linie S8 von Dresden Hbf an 08:23 09:23 11:23 12:23 13:23 15:23 16:23]09:23 11:23 13:23 15:23
Kamenz Bahnhof (7) abl 08:28 09:28 11:28 12:28 13:28 15:28 16:28109:28 11:28 13:28 15:28
Kamenz Polizeirevier 08:30 09:30 11:30 12:30 13:30 15:30 16:30]09:30 11:30 13:30 15:30
Kamenz Zwingerstr/Marktplatz 08:32 09:32 11:32 12:32 13:32 15:32 16:32109:32 11:32 13:32 15:32
Kamenz Bautzner StralRe 08:33 09:33 11:33 12:33 13:33 15:33 16:33|09:33 11:33 13:33 15:33
Kamenz Breite Stral’e 08:34 09:34 11:34 12:34 13:34 15:34 16:34109:34 11:34 13:34 15:34
Kamenz Bernhardweg 08:35 09:35 11:35 12:35 13:35 15:35 16:35[09:35 11:35 13:35 15:35
Kamenz Hohe Stralle 08:37 09:37 11:37 12:37 13:37 15:37 16:37 |1 09:37 11:37 13:37 15:37
Kamenz Forststralte 08:39 09:39 11:39 12:39 13:39 15:39 16:39]09:39 11:39 13:39 15:39
Kamenz Weilmantelstr/Kiga 08:40 09:40 11:40 12:40 13:40 15:40 16:40109:40 11:40 13:40 15:40
Kamenz Andreas-Glinther-StralRe 08:42 09:42 11:42 12:42 13:42 15142 16:42|09:42 11:42 13:42 15:42
Kamenz Jesauer Stralle 08:43 09:43 11:43 12:43 13:43 15:43 16:43]|09:43 11:43 13:43 15:43
Kamenz Jesau Elsteraue 08:44 09:44 11:44 12:44 13:44 1544 16:44|09:44 11:44 13:44 15:44
Kamenz Jesau Jan-Skala-Strale 08:45 09:45 11:45 12:45 13:45 15:45 16:45]|09:45 11:45 13:45 15:45
Kamenz Jesau Neschwitzer Str 08:46 09:46 11:46 12:46 13:46 15:46 16:46)|09:46 11:46 13:46 15:46
Kamenz Schule Neschwitzer Str. 08:47 09:47 11:47 12:47 13:47 15:47 16:47|09:47 11:47 13:47 15:47
Kamenz Schwimmhalle (1) 08:49 09:49 11:49 12:49 13:49 15:49 16:49]09:49 11:49 13:49 15:49

RBO Regionalbus
Oberlausitz

Wir sind Citro.nsd.e.v




